
1/1

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Propočet nákladů investora – Ostatní náklady
Jméno autora: Ivana Hodonská
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví
Vedoucí práce: Ing. Jaroslava Tománková, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Studentka splnila zadání v plném rozsahu.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Studentka pracovala samostatně, aktivně vyhledávala zdroje, pravidelně konzultovala výsledky práce.

Odborná úroveň A - výborně
.

Studentka se musela seznámit s odbornou problematikou, která není souhrnně zpracována, musela samostatně 
shromažďovat informace vyhledávat zdroje dat. 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně

Práce je psána srozumitelně, je přehledná, má logickou strukturu.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně

Práce je věcně správně citována, studentka využila větší množství internetových zdrojů pro vyhledání informací a dat 
k jednotlivým druhům nákladů.

Další komentáře a hodnocení

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Studentka prokázala své odborné znalosti a schopnost samostatné tvůrčí práci při shromáždění potřebných informací a dat 
pro teoretickou i praktickou část práce.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 14.6.2017 Podpis:




